
 

 

 

                                       平成24年 11月 8日 

各  位 

会 社 名  燦ホールディングス株式会社 

代表者名  代表取締役社長 古内 耕太郎 

（コード番号 9628 東証・大証第一部） 

問合せ先  経営企画部長  山 本  浩 

（TEL. 06-6226-0038） 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止することを決議いた 

  しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

１．株主優待制度廃止の理由 

     当社は、株主優待制度として、毎年３月３１日現在の当社株主名簿に記載または記録された 

１００株以上ご所有の株主様を対象として、一律に３，０００円相当の「花とみどりのギフト券」 

の贈呈を実施してまいりました。 

     しかしながら、株主の皆様に対する公平な利益還元のあり方という観点から慎重に検討を重ねま 

した結果、株主優待制度を廃止することといたしました。 

     今後も当社は、連結業績や財政状況、中期的な事業拡大のための戦略投資等を勘案し、持続可能 

   で安定的な配当の実施並びに業績の向上に全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りま 

   すようお願い申しあげます。 

 

２．株主優待制度廃止の時期 

     平成２４年３月３１日（前期末）現在の株主名簿に記載または記録された１００株以上ご所有 

の株主の皆様への贈呈をもちまして廃止とさせていただきます。 

 

以 上 


